PROCESSO nº 202500042006569, EMENDA nº 57/2018, de autoria da Deputado Estadual ISSY QUINAN, 
dados bancários: Banco 104 Caixa Econômica Federal, Agencia: 4475-0 Conta Corrente: 00071172-5. 

1.1.3. DO VALOR ESTIMADO - Estima-se o presente Pregão Eletrônico, no valor de R$ 104.683,15 (Cento e 
Quatro Mil, Seiscentos e Oitenta e Três Reais e Quinze Centavos). 

PLANILHA DETALHADA PARA PREGÃO, É VÁLIDO REGISTRAR QUE AS EMPRESAS LICITANTES DEVEM 
APRESENTAR SUAS PROPOSTAS DE ACORDO COM TABELA. 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO TIPO QNT VL. UNIT. VL. TOTAL 

1 ALPRAZOLAM 1MG C/30 COMPRIMIDOS CXA 50  R$          0,38   R$               19,00